П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О согласовании изменений, которые вносятся в постановление
Правительства Ставропольского края от 20 августа 2008 г. № 129-п

О Порядке предоставления жилых помещении в домах системы
социального обслуживания населения специализированного жилищного

фонда Ставропольского края и Порядке предоставления жилых
помещений для социальной защиты отдельных категорий граждан
специализированного жилищного фонда Ставропольского края",

утверждённых постановлением Правительства Ставропольского края
J  1  « л  г  ъ г »  ' ч л л  г  гот 22 июля 2016 г. № 308-п

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Согласовать изменения, которые вносятся в постановление Правительства
Ставропольского края от 20 августа 2008 г. № 129-п "О Порядке предоставления
жилых помещений в домах системы социального обслуживания населения спе­
циализированного жилищного фонда Ставропольского края и Порядке предо­
ставления жилых помещений для социальной защиты отдельных категорий
граждан специализированного жилищного фонда Ставропольского края", утверж­
дённые постановлением Правительства Ставропольского края от 22 июля 2016 г.
№ 308-п.

г. Ставрополь
12 августа 2016 года
№ 2843-V ДСК

Ю.В. Белый